
ZARZĄDZENIE NR 527/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), zarządzam co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
z siedzibą w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz:

1) jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. 
Janusza Korczaka w Szczecinie składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin – samochód 
osobowy NISSAN e-NV200 EVALIA, nr VIN VSKTAAME0U0518689;

2) jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy Społecznej "Dom 
Kombatanta" w Szczecinie składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin – samochód osobowy 
NISSAN e-NV200 EVALIA, nr VIN VSKTAAME0U0518739;

3) jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy Społecznej w Szczecinie 
składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin – samochód osobowy NISSAN e-NV200 EVALIA, 
nr VIN VSKTAAME0U0518781.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3FF0D47D-2A3D-4B58-8A7D-CB507EB53F0D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-794195138

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  7 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3FF0D47D-2A3D-4B58-8A7D-CB507EB53F0D. Podpisany Strona 2




